06/03/2015

SERVIDOR
HALINA KRAJEWSKA
Helena Luczynski
Jose Dirceu Swed
Cleverson Cleiton Wendt
Diego Sembay
Giovani Scibor
Lucio Milczuk
Lucio Milczuk
Lucio Milczuk
Lucio Milczuk
Lucio Milczuk
Lucio Milczuk
Lucio Milczuk
Lucio Milczuk
Lucio Milczuk
Lucio Milczuk
Lucio Milczuk
Lucio Milczuk
Clovis Chaikovski
Fernando Hollen
Fernando Hollen
Fernando Hollen
Fernando Hollen
Fernando Hollen
Fernando Hollen
Fernando Hollen
Fernando Hollen
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SAIDA
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13/03/2015
20/03/2015
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09/03/2015
11/03/2015
13/03/2015
23/03/2015
25/03/2015
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26/03/2015
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20/03/2015
27/03/2015
03/03/2015
01/03/2015
03/03/2015
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09/03/2015
11/03/2015
13/03/2015
23/03/2015
25/03/2015

2

P R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R RER R RPDN

TOTAL
400.00
400.00
100.00

80.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
80.00
80.00
80.00
80.00
80.00
80.00
80.00
80.00

Relatério de Diérias

DESTINO
Curitiba
Curitiba

Videira

Curitiba

Unido da Vitoria
Uni&o da Vitoria
Uni&o da Vitoria
Uni&o da Vitoria
Uni&o da Vitoria
Uni&o da Vitoria
Uni&o da Vitoria
Uni&o da Vitoria
Unido da Vitoria
Unido da Vitoria
Unido da Vitoria
Unido da Vitoria
Unido da Vitoria
Unido da Vitoria
Unido da Vitoria
Curitiba
Curitiba
Curitiba
Curitiba
Curitiba
Curitiba
Curitiba
Curitiba

MOTIVO

Curso/Capacitacao

Curso/Capacitacao

A servico Sec.Transporte/Determinacao do Prefeito
Acompanhamento na transferencia de pacientes
Reunido

Reunido

Levar alunos na APADAF

Levar alunos na APADAF

Levar alunos na APADAF

Levar alunos na APADAF

Levar alunos na APADAF

Levar alunos na APADAF

Levar alunos na APADAF

Levar alunos na APADAF

Levar alunos a UNIGUACU

Levar alunos a UNIGUACU

Levar alunos a UNIGUACU

Levar alunos a UNIGUACU

Viagem a servigo da secretaria de saude
Transporte de Pacientes

Transporte de Pacientes

Transporte de Pacientes

Transporte de Pacientes

Transporte de Pacientes

Transporte de Pacientes

Transporte de Pacientes

Transporte de Pacientes



06/03/2015

SERVIDOR

Fernando Hollen

Felipe Joly da Cruz
Fernando Hollen

Pedro de Souza

Pedro de Souza

Pedro de Souza

Pedro de Souza

Pedro de Souza

Pedro de Souza

Pedro de Souza

Pedro de Souza

Pedro de Souza

Pedro de Souza
RenatoSchribenig
RenatoSchribenig
RenatoSchribenig
RenatoSchribenig
RenatoSchribenig
RenatoSchribenig
RenatoSchribenig
RenatoSchribenig

Jodo bernardo Cegielka
Jodo bernardo Cegielka
Jodo bernardo Cegielka
Jodo bernardo Cegielka
Jodo bernardo Cegielka
Jodo bernardo Cegielka
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17/03/2015
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23/03/2015
25/03/2015
27/03/2015
02/03/2015
05/03/2015
10/03/2015
13/03/2015
18/03/2015
23/03/2015

RETORNO DIAS
27/03/2015 1
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TOTAL
80.00
30.00
80.00
80.00
80.00
80.00
80.00
80.00
80.00
80.00
80.00
80.00
80.00
80.00

160.00
80.00
80.00
80.00
80.00
80.00
80.00
80.00
80.00
80.00
80.00
80.00
80.00

Relatério de Diérias

DESTINO
Curitiba
Unido da Vitoria
Curitiba
Curitiba
Curitiba
Curitiba
Curitiba
Curitiba
Curitiba
Curitiba
Curitiba
Curitiba
Curitiba
Curitiba
Curitiba
Curitiba
Curitiba
Curitiba
Curitiba
Curitiba
Curitiba
Curitiba
Curitiba
Curitiba
Curitiba
Curitiba
Curitiba

MOTIVO

Transporte de Pacientes
Reuniédo

Transporte de Pacientes
Transporte de Pacientes
Transporte de Pacientes
Transporte de Pacientes
Transporte de Pacientes
Transporte de Pacientes
Transporte de Pacientes
Transporte de Pacientes
Transporte de Pacientes
Transporte de Pacientes
Transporte de Pacientes
Transporte de Pacientes
Transporte de Pacientes
Transporte de Pacientes
Transporte de Pacientes
Transporte de Pacientes
Transporte de Pacientes
Transporte de Pacientes
Transporte de Pacientes
Transporte de Pacientes
Transporte de Pacientes
Transporte de Pacientes
Transporte de Pacientes
Transporte de Pacientes
Transporte de Pacientes
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06/03/2015 Relatdrio de Diarias

SERVIDOR SAIDA RETORNO DIAS TOTAL DESTINO MOTIVO

Joéo bernardo Cegielka 30/03/2015 30/03/2015 1 80.00 Curitiba Transporte de Pacientes

Claudir Vonei Filipiak 04/03/2015 04/03/2015 1 80.00 Curitiba Transporte de Pacientes

Claudir Vonei Filipiak 06/03/2015 06/03/2015 1 80.00 Curitiba Transporte de Pacientes

Claudir Vonei Filipiak 11/03/2015 | 11/03/2015 1 80.00 Curitiba Transporte de Pacientes

Claudir Vonei Filipiak 16/03/2015 16/03/2015 | 1 80.00 | Curitiba Transporte de Pacientes

Claudir Vonei Filipiak 19/03/2015 19/03/2015 | 1 80.00 | Curitiba Transporte de Pacientes

Claudir Vonei Filipiak 24/03/2015 | 24/03/2015 1 80.00 | Curitiba Transporte de Pacientes

Claudir Vonei Filipiak 26/03/2015 | 27/03/2015 1 80.00 | Curitiba Transporte de Pacientes

Claudir Vonei Filipiak 31/03/2015 | 31/03/2015 1 80.00 | Curitiba Transporte de Pacientes

Ivo dos Santos 02/03/2015 06/03/2015 5 150.00 | Uniao da Vitéria Transporte de Pacientes

Ivo dos Santos 09/03/2015 13/03/2015 5 150.00 | Uniao da Vitéria Transporte de Pacientes

Ivo dos Santos 16/03/2015 | 20/03/2015 5 150.00 | Uniao da Vitéria Transporte de Pacientes

Ivo dos Santos 23/03/2015 | 27/03/2015 5 150.00 Uni&o da Vitoria Transporte de Pacientes

Ivo dos Santos 30/03/2015 | 31/03/2015 2 60.00 Unido da Vitoria Transporte de Pacientes

Bernadete Zakszeski 05/03/2015 | 05/03/2015 1 30.00  Unido da Vitoria Servigos especificos Juizado Especial Civil
Jorge Pelepek 05/03/2015 05/03/2015 1 30.00 ' Unido da Vitoria Prestar documentacéo junto a 42 CRT DETRAN
Clovis Zabandzla 05/03/2015 | 05/03/2015 1 30.00 Unido da Vitoria Posto de atendimento da Junta Militar



